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[Transcription]

Hec est convencio facta interJohannem dei gratia abbatem de Lilleshulle et eiusdem loci conventu ex una parte et Rogerum filium Rogeri del moor ex altera videlicet quod dicti Abbas et Conventus concessereunt et ad terminum triginta annorum a die consect’ presenti proximo sequentem tradiderunt totam terram suam cum pratis et allis pertinenciis suis que vocatur heth’ graunge iuxta Chetelton’ in comitatu Stafford’ habendum et tenendum totam predictam terram grang’ predicte cum omnibus pertinenciis suis eidem Rogero et heredibus vel assignatis suislibere quiete bene et in pace de predicte abbate et conventu et eorum susessorum. Reddendo Tresdecim solidos et quatuor denarios argenti ad duos terminos videlicet medietatis ad festum Annunciationis beate Marie et alter medietatis ad festum Sancti Michaelis et faciendo capitali domino feodi servicia inde debita et consueta et in fine dicte termine in bono statu d  … ent. Et si idem Rogerus heredes vel assignati sui dictam terram tenentes infra dictum terminum obierunt secundum melius animalis quod habuerint nomine herietes dabint dictis Abbati et Conventu vel eorum successorum vel unam marcam argenti pro electione dictorum Abbatis et Conventu. Et dicti Abbas et Conventu et eorum successorum totam predictam terram grangie predicto cum omnibus pertinenciis suis predicto Rogero et heredibus vel assignatis suis usque ad predictum terminum plenarie completum contra omnes mortales Warantizabint et defendent. In cui rei testimonium presenti scripto indentato partes supradicte sigilla sua alternatim apposuerunt.  Hiis testibus Domino Willelmo, domino de Chetelton, domino Johaanne de Ipstanes militibus Willelmo de Chetewinde Vimano de Chetewynde Willelmo Coyne et alliis.  Datum apud lilleshulle die martis in festo sancti Johannis Evangeliste Anno regni regis Edwardi tercii post conquestum secundo.
[Translation]

This is the agreement made between John, by the grace of God Abbot of Lilleshall and the religious community there on the one side and Roger son of Roger del Moor on the other side.  That is that the said abbot and community have granted and let for the term of the next thirty conseutive years after this agreement all their land with its meadow and its other parts which is called Heath Grange next to Cheddleton in the county o Stafford.  To have and to hold all the aforesaid grange land by the same Roger and his heirs or his assigns, freely, quietly, well and in peace from the aforesaid abbot and community and their successors. Paying thirteen shillings and four pennies in silver at two times, that is to say half at the feast of the Annunciation fo the Blessed Mary and the other half at the feast of St/ Michael and giving the chief lord of the fee the service that is required and accustomed there and at the end of the term in good state ……
And if the same Roger, his heirs or assigns have died holding the said land within the said term they will give to the abbot and community or their succesors the second best beast that they will have had for heriot or one silver markat the choice of the said abbot and Community. And the said Abbot and Community and their successors will warrant and defend all the said grange land and all its parts to the said Roger, his heirs and assigns untoll the aforesaid term is fully complete against all living people.  In withenss of which thing the parties have in turn set their seals to this present indentured writing.  Witnesses Lord Wiliam lord of Chedleton, Lord John, lord of Ipstones, knights William fo Chetwynd, Viman of Chetwynde, William Coyne and others.  Given at Liileshall on the  Tuesday during the feast of Saint John th Evangelist in the second year of the reign of Edward the theird after the conquest.